2019年４月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

韓国発２人組女性デュオ「赤頰思春期（BOL４）」

オフィシャルファンクラブ「赤頬思春期(BOL４)日本公式モバイルサイト」オープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：冨田 義博）は、韓国発２人組女性デュオ「赤頰思春期（BOL４）」のオフィシ

ャルファンクラブ「赤頬思春期(BOL４)日本公式モバイルサイト」（以下、本サイト）を 2019 年４月 10 日(水)に

オープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

本サイトでは、チケット先行をはじめ、オリジナルボイスや動画、ライブ写真や Q&A など、ここだけのサービス

が満載です。是非、この機会にチェックしてください。なお、本サイトでは、「2019 赤頬思春期(BOL４) JAPAN DEBUT

PREMIUM SHOWCASE」チケット先行を受付中です。

記

【赤頰思春期オフィシャルファンクラブ

「赤頬思春期(BOL４)日本公式モバイルサイト」サービス概要】

U R L ： http://sp.arena.emtg.jp/bol4/

（スマートフォンのみ）

開始日： 2019年４月 10日(水)

▼会費

［スマートフォン］ 月額400円＋税

※docomo、au、Softbank、クレジットカード決済に対応

▼対応OS・ブラウザ

iOS：7.0以上、Safariの最新版

Android：4.4以上、AndroidブラウザまたはGoogle Chromeの最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

▼「赤頬思春期(BOL４)日本公式モバイルサイト」会員限定コンテンツ一覧

□ 「MOVIE」

近況やメイキングなど、ここだけでしか見られない動画をお届けします！(不定期)

□ 「GARALLEY」

メンバーやライブ写真などを使ったここだけでしか見られない写真を配信！（不定期）

□ 「VOICE」

  メンバーからの音声メッセージを配信♪（不定期）

□ 「BIRTHDAY MAIL」

  あなたのお誕生日当日に赤頬思春期からのバースデーメッセージをお届け！

□ 「チケット先行」

チケット先行販売でライブ・イベントチケットをゲットしよう♪

（各主催者の協力が得られた場合のみ。チケット先行抽選受付の場合があり、必ずチケットを手に入れられる

サービスではありません。）

その他、今後も様々なコンテンツを展開予定。

http://sp.arena.emtg.jp/bol4/

【赤頰思春期 プロフィール】

自らが作詞・作曲・演奏までを手掛ける韓国発２人組女性デュオ！そのクオリティの高さから「音源女王」

の異名を持つ。

「思春期の記憶・残像」をテーマに自ら作詞・作曲・演奏を行い、その独特な感性とジヨンの透明感溢れる

歌声で生み出される楽曲は “唯一無二”の存在感を放ち、聴く者の心を癒し魅了する。

2016 年に韓国でデビューすると、その類い希な才能は瞬く間に開花。１st Album「REDPLANET」に収録され

たリード曲「Galaxy（宇宙をあげる）」は韓国内の全ての音楽ランキングで１位を獲得。

以降も立て続けにヒットを重ね、多くの主要アワードで受賞を果たすなど名実ともにスターダムに登り詰め

た。

2019年６月５日に待望の日本デビューアルバムのリリースが決定。

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG株式会社  代表取締役 冨田義博

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com